МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 50»
ул. Северная, д. 12, Северск Томской области, 636017. Тел./факс: (83823) 52-92-75.

ПРИКАЗ
      05.02.2024							      	                        №14/2

Об утверждении и введении в действие
Положения о порядке формирования кадрового резерва
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 50»

	В целях реализации единой кадровой политики МБДОУ «Детский сад № 50», обеспечения своевременного и качественного комплектования вакантных должностей работников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 05.02.2024 года Положение о порядке формирования кадрового резерва Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад № 50»  (далее – Положение) (приложение 1).
2. Утвердить состав комиссии по формированию кадрового резерва МБДОУ «Детский сад № 50»:
- председатель комиссии Еремина Наталья Владимировна – заведующий МБДОУ «Детский сад № 50»;
- заместитель председателя Качесова Марина Анатольевна – заместитель заведующего по воспитательной и методической работе;
- секретарь комиссии Пигорева Ольга Сергеевна – специалист по кадрам;
- члены комиссии:
- Попеляева Галина Константиновна – заместитель заведующего по воспитательной и методической работе;
- Зотова Юлия Борисовна – заместитель заведующего по административной и хозяйственной работе;
- Быкова Марина Александровна – воспитатель, председатель ППО № 50.
3. Администратору  официального сайта МБДОУ «Детский сад № 50»  Попеляевой Г.К. разместить Положение на официальном сайте МБДОУ.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ                                                Н.В. Еремина